
時刻 時刻 時刻 時刻

6:40 7:00 7:20 6:45

6:45 7:05 7:23 6:50

6:50 7:10 7:27 6:55

6:55 7:12 7:28 7:00

7:05 7:18 7:30 7:10

7:10 7:22 7:32 7:15

7:15 7:25 7:35 7:25

7:20 7:30 7:38 7:35

7:30 7:33 7:41 8:15

7:35 7:36 7:44

7:40 7:39 7:48

7:45 7:42 7:54

7:50 7:45 7:58

7:55 7:58 8:10

8:00 8:15

8:20

曜日 曜日 曜日 曜日

月 16:00 月 16:00 月 16:00 月 16:00

火 17:00 火 17:00 火 17:00 火 17:00

水 16:00 水 16:00 水 16:00 水 16:00

木 16:00 木 16:00 木 16:00 木 16:00

金 16:00 金 16:00 金 16:00 金 16:00

土 12:30 土 12:30 土 12:30 土 12:30

東奥義塾高等学校

停留場所

五所川原駅前

マックスバリュ松島店前

エルムの街サンデー前

ＴＳＵＴＡＹＡ五所川原店前

つるまい温泉・スーパーストア鶴田前

道の駅あるじゃ

いとく板柳店前

イオン藤崎店前

東奥義塾高等学校

泉野ファミリーマート前

東奥義塾高等学校

停留場所

ローソン独狐店前

消防屯所前

中別所バス停前

宮舘バス停前

船沢りんご加工センター前

船沢中学校前

鼻和バス停前

みちのく銀行岩木支店前

ラーメンふる里屋前

岩木Ｂ＆Ｇ海洋センター前

ローソン湯口店前

アップル食堂前

狼森食堂前

平賀ローソン前

東奥義塾高等学校

停留場所

三ツ矢自動車学校前

しまむら向外瀬店前

宮園公園前

平山歯科クリニック前

紺屋町富士見橋前

駒越松緑酒造前

城西団地名店街前

弘前公益セレモニー前

サンパレス秋田屋前

樹木ローソン前

樹木薬王堂前

清水ファミリーマート前

清水交流センター前

ゲオ前

MEGAスーパードラッグ前

マクドナルド前

尾上野球場前

平川市文化センター前

元黒石六郷中学校前

あけぼの町バス停前

黒石警察署前

かっぱ寿司前

JA黒石駅前

停留場所

浪岡駅前

いとく浪岡店前

寺道ローソン前

高舘バス停前

19:0019:0019:0019:00

東奥義塾高校発

19:00

19:00

19:00

17:30

19:30

19:00

19:00

19:00

17:30

19:00

19:00

19:00

17:30

19:30

19:00

19:00

19:00

17:30

下　　校　　時　　　曜日により異なります

東奥義塾高校発 東奥義塾高校発 東奥義塾高校発

19:30 19:30

運行時間 ※バス停および出発時刻は変更される場合があることをご了承下さい。

浪岡→黒石→尾上→平賀
石渡→青山→宮園→紺屋町→
駒越→城西団地→樹木→清水

高杉→宮舘→船沢→鼻和→
岩木→湯口→小沢

五所川原→鶴田→板柳→藤崎

登　　校　　時　　　月曜日～土曜日　各路線１便

①浪岡・黒石線 ②石渡線 ③高杉・岩木線 ④五所川原線
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